
Comune di Bernalda
Provincia di Matera 

 
 

Ordinanza
 

N. 30 del  12-03-2025
 
OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ SCOLASTICHE DELL' ISTITUTO DI
ISTRUZIONE SUPERIORE DI BERNALDA E FERRANDINA PER LA GIORNATA DEL
13.03.2025 PER INTERRUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA
 
 

 
IL VICE SINDACO

 
 
 
 
 
 
PREMESSO

-         che per le vie brevi è stato comunicato dalla società Enel Energia l’interruzione di
energia elettrica su tutta Via Albert Schwartz per lavori;
-          che nella suddetta via ricade l’Istituto di istruzione superiore Bernalda e Ferrandina;
-         che si rende necessario procedere alla sospensione delle attività scolastica per il
giorno 13.03.2025

VISTO l’art. 50 del T.U.E.L.-D. Lgs. N.267 del 18 agosto 2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

ORDINA

la sospensione delle attività scolastiche dell’Istituto di Istruzione superiore Bernalda e
Ferrandina di via Alberto Schwartz per interruzione dell’energia elettrica;

 

DISPONE Che la presente Ordinanza sarà notificata, per gli adempimenti di conseguenza:

·         Al dirigente scolastico dell’Istituto d’istruzione superiore Bernalda e Ferrandina;
·         Al responsabile dell’ufficio Scuola;
·         Al Responsabile Ufficio Patrimonio Al Responsabile Ufficio Tecnico
·         Al Comandante della Polizia Locale;

AVVISA

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso nei modi di legge al TAR entro 60gg e
dal Presidente della Repubblica entro 120gg

Ordinanza n. 30 del 12-03-2025 1/2



 
 

IL VICE SINDACO
DOTT.SSA FRANCESCA MATARAZZO

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

Ordinanza n. 30 del 12-03-2025 2/2


